2019年４月12日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

 （コード番号：7673 東証市場第二部）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

配当政策の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当政策の変更及び配当予想の修正について下記のとおり決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当政策の変更について

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営施策としており、会社の業績に応じた適正な利益還元

に加え、日常の事業運営に必要な運転資金と将来の事業展開のための内部留保を確保して健全な財務体質を

維持しつつ、配当性向 30％程度を目途に安定的かつ継続的な配当を実施していくことを配当の基本政策と

しておりましたが、より一層の株主還元を図るため、配当性向を５％引き上げ、35％程度を目途として配当

を行うことといたします。

２．配当予想の修正

2019年５月期（2018年６月１日～2019年５月31日）期末配当予想

（注）2018 年 10 月 23 日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前期実績につきまして

は、当該分割に伴う影響を加味し遡及修正を行った数値を（ ）内に記載しております。

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2019 年３月 12 日発表）
－ 50円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想 －

63円 00銭

（普通配当）58円 00銭

（記念配当）５円00銭

63円 00銭

（普通配当）58円 00銭

（記念配当）５円00銭

当 期 実 績 0円 00銭 － －

前 期 実 績

（2 0 1 8 年５月期）
0円 00銭

100円 00銭

（50円 00銭）

100円 00銭

（50円 00銭）

修正の理由

上記、配当政策の変更及び本日開示した「業績予想の修正に関するお知らせ」に基づき、2019年５月期

の期末配当金につきましては、普通配当（予想）は、１株当たり58円に修正いたします。

また、2019年３月12日の東京証券取引所市場第二部への上場を記念して、１株当たり５円の記念配当を

実施予定です。この結果、2019年５月期の期末配当金は１株当たり63円となる見通しです。

なお、本件につきましては、2019年８月開催予定の定時株主総会にて付議する予定であります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配

当額は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上